
 УКРАЇНА
 РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LІІІ сесія VІІІ скликання

РІШЕННЯ 

Про укладання договорів оренди землі 

Відповідно до ст. 12, 33, 34, 124 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  оренду  землі»  та  розглянувши  звернення  фізичних  та 
юридичних осіб,  щодо укладання договорів  оренди землі  сільськогосподарського призначення,  враховуючи 
висновки  та  рекомендації  постійної  комісії  міської  ради  з  питань  земельних  відносин,  будівництва  та 
адміністративно-територіального устрою, Роздільнянська міська рада

ВИРІШИЛА: 

1. Укласти із гр. Росоловим Олексієм Володимировичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
5,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, (за межами населених 
пунктів), строком на 1 рік;
1.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію Олександровичу  підписати  від  імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Росоловим  Олексієм 
Володимировичем  на  земельну  ділянку  площею  5,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і 
випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Чобручанський старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
2. Укласти із гр. Швець Світланою Василівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 5,0000 га, з  
цільовим призначенням:  для сінокосіння і  випасання худоби,  що розташована на території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком 
на 1 рік;
2.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію Олександровичу  підписати  від  імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Швець Світланою Василівною на 
земельну  ділянку  площею  5,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський 
округ, (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
3. Укласти із гр. Панасенком Олександром Олександровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
2,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, (за межами населених 
пунктів), строком на 1 рік;
3.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію Олександровичу  підписати  від  імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Панасенком  Олександром 
Олександровичем  на  земельну  ділянку  площею  2,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і 
випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Чобручанський старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
4. Укласти із  гр.  Драгомерецьким Павлом Даниловичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
1,5000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, (за межами населених 
пунктів), строком на 1 рік;

https://rozdilnianskahromada.gov.ua/pages/221466-53-sesiia-rozdilnianskoyi-miskoyi-radi-viii-sklikannia


4.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію Олександровичу  підписати  від  імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Драгомерецьким  Павлом 
Даниловичем на земельну ділянку площею 1,5000 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання 
худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський 
старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
5.  Укласти із гр. Мартолога Олександром Анатолійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
1,5000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський 
округ, (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 року;
5.1  Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію Олександровичу  підписати  від  імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Мартолога  Олександром 
Анатолійовичем на  земельну  ділянку  площею 1,5000  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 року.
6. Укласти із гр. Левандовською Оленою Володимирівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 
1,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський старостинський округ,  (за  межами населених 
пунктів), строком на 1 рік;
6.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію Олександровичу  підписати  від  імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Левандовською  Оленою 
Володимирівною на земельну ділянку площею 2,0000 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання 
худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський 
старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
7. Укласти із гр. Федорович Яною Анатоліївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,0000 га, з 
цільовим призначенням:  для сінокосіння і  випасання худоби,  що розташована на території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком 
на 1 рік;
7.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію Олександровичу  підписати  від  імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Федорович Яною Анатоліївною на 
земельну  ділянку  площею  1,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, 
(за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
8. Укласти із гр.  Федоровичем Анатолієм Богдановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
2,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський старостинський округ,  (за  межами населених 
пунктів), строком на 1 рік;
8.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію Олександровичу  підписати  від  імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Федоровичем  Анатолієм 
Богдановичем на земельну ділянку площею 1,0000 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання 
худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський 
старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
9. Укласти із гр. Федорович Іриною Сергіївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,0000 га, з  
цільовим призначенням:  для сінокосіння і  випасання худоби,  що розташована на території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком 
на 1 рік;
9.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію Олександровичу  підписати  від  імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Федорович Іриною Сергіївною на 
земельну  ділянку  площею  1,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, 
(за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
10. Укласти із гр. Левандовською Оленою Володимирівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 
1,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський старостинський округ,  (за  межами населених 
пунктів), строком на 1 рік;
10.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Левандовською  Оленою 



Володимирівною на земельну ділянку площею 2,0000 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання 
худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський 
старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
11. Укласти із гр. Левандовським Ігорем Теодозійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
1,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський старостинський округ,  (за  межами населених 
пунктів), строком на 1 рік;
11.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Левандовським  Ігорем 
Теодозійовичем на земельну ділянку площею 2,0000 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання 
худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський 
старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
12. Укласти із гр. Любкевич Євгенією Федосіївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,4800 га, 
з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський  округ,  (за  межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2025 року;
12.1  Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Любкевич Євгенією Федосіївною на 
земельну ділянку площею 0,4800 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський 
старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 року.
13. Укласти із ПП «Єреміївське джерело», договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,6402 га, із них: 
0,0573 га  з  цільовим призначенням:  для  будівництва  та  обслуговування  будівель  торгівлі  та  0,5829  га  для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, с. Єреміївка, вул. Центральна, 29, строком на 1 
рік;
13.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ПП «Єреміївське джерело» на земельну 
ділянку площею 0,6402 га,  із  них:  0,0573 га  з  цільовим призначенням:  для будівництва та  обслуговування 
будівель торгівлі та 0,5829 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський,  с.  Єреміївка,  вул. 
Центральна, 29, строком на 1 рік.
14. Укласти із гр. Царюк Марією Зенонівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,00507 га, з 
цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування будівель торгівлі,  що розташована на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, с. Бурдівка, вул. Шкільна, буд. 1, строком на 1 рік;
14.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Царюк Марією Зенонівною договір 
оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  0,00507  га,  з  цільовим  призначенням:  для  будівництва  та  
обслуговування  будівель  торгівлі,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, с. Бурдівка, вул. Шкільна, буд. 1, строком на 1 рік.
15. Укласти із гр. Турчуком Олексієм Йосиповичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,2800 
га, з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського призначення, що розташована на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, с. Бурдівка, строком на 1 
рік;
15.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Турчуком Олексієм Йосиповичем на 
земельну ділянку площею 0,2800 га з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського призначення, 
що розташована на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський старостинський 
округ, с. Бурдівка, строком на 1 рік.
16. Укласти із гр. Плєшко Наталією Сергіївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,0000 га, з  
цільовим призначенням:  для сінокосіння і  випасання худоби,  що розташована на території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ,  (за  межами  населених  пунктів), 
строком на 1 рік;
16.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір оренди землі  із  гр.  Плєшко Наталією Сергіївною на 
земельну  ділянку  площею  2,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 



розташована на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський старостинський 
округ, (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
17. Укласти із гр. Шишовою Оленою Юріївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,0000 га, з  
цільовим призначенням:  для сінокосіння і  випасання худоби,  що розташована на території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ,  (за  межами  населених  пунктів), 
строком на 1 рік;
17.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської  ради Одеської області  договір оренди землі із  гр.  Шишовою Оленою Юріївною на 
земельну  ділянку  площею  1,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський старостинський 
округ, (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
18. Укласти із гр. Дворчук Іриною Вікторівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,0000 га, з 
цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Новоукраїнський старостинський округ, (за межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2025 року;
18.1  Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір оренди землі  із  гр.  Дворчук Іриною Вікторівною на 
земельну ділянку площею 2,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Новоукраїнський 
старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 року.
19.  Укласти із  гр.  Заслоцьким Сергієм Миколайовичем договір  оренди землі  на  земельну ділянку площею 
1,4000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський старостинський 
округ, с. Петро-Євдокіївка, строком до 30.09.2025 року;
19.1  Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Заслоцьким Сергієм Миколайовичем 
на  земельну  ділянку  площею  1,4000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Новоукраїнський старостинський округ, с. Петро-Євдокіївка, строком до 30.09.2025 року.
20. Укласти із гр. Плєшко Наталією Сергіївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,2000 га, з  
цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Новоукраїнський старостинський округ, (за межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2025 року;
20.1  Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір оренди землі  із  гр.  Плєшко Наталією Сергіївною на 
земельну ділянку площею 1,2000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Новоукраїнський 
старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 року.
21. Укласти із ФОП Жосан Федором Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 3,0000 га з  
цільовим призначенням: для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємствами,  що  пов'язані  з  користуванням  надрами(кар’єр),  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Виноградарський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 
рік.
21.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області  договір оренди землі з ФОП Жосан Федором Івановичем на 
земельну  ділянку  площею  3,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  розміщення  та  експлуатації  основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що пов'язані з користуванням надрами (кар’єр), на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Виноградарський старостинський округ (за межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.
22. Укласти  із  Бульмаг  Андрій  Андрійович  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  3,00  га,  з 
цільовим призначенням:  для сінокосіння і  випасання худоби,  що розташована на території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Кам’янський старостинський округ строком на 1 рік;
22.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із Бульмаг Андрій Андрійович на земельну 
ділянку площею 3,00 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і  випасання худоби, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський старостинський округ строком на 1 рік.



23. Укласти із Піньковський Вадим Костянтинович договір оренди землі на земельну ділянку площею 3,00 га, з 
цільовим призначенням:  для сінокосіння і  випасання худоби,  що розташована на території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Кам’янський старостинський округ строком на 1 рік;
23.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із Піньковський Вадим Костянтинович на 
земельну  ділянку  площею  3,00  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський старостинський округ 
строком на 1 рік.
24. Укласти із  Кукса Олегом Васильовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,5000 га,  з 
цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Кам’янка строком до 30.09.2025;
24.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із Кукса Олегом Васильовичем на земельну 
ділянку  площею  0,5000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янка строком 
до 30.09.2024 р.
25. Укласти із Романюк Любов Іванівна договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,1200 га, з цільовим 
призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, с. Кошари строком на 1 рік;
25.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із Романюк Любов Іванівною на земельну 
ділянку площею 0,1200 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Кошари строком на 1 рік.
26. Укласти із Шаталовою Вітою Вікторівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 9,0805 га, з  
цільовим призначенням:  для сінокосіння і  випасання худоби,  що розташована на території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Кошарський старостинський округ строком на 1 рік;
26.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  Шаталовою  Вітою  Вікторівною  на 
земельну  ділянку  площею  9,0805  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Кошарський старостинський округ 
строком на 1 рік.
27. Укласти із Мунтян Павлом Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 7,000 га, з 
цільовим призначенням:  для сінокосіння і  випасання худоби,  що розташована на території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Кошарський старостинський округ строком на 1 рік;
27.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  Мунтян  Павлом  Михайловичем  на 
земельну  ділянку  площею  7,000  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Кошарський старостинський округ 
строком на 1 рік.
28. Укласти із Рангу Василем Георгійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 18,000 га, з 
цільовим призначенням:  для сінокосіння і  випасання худоби,  що розташована на території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Кошарський старостинський округ строком на 1 рік;
28.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  Рангу  Василем  Георгійовичем  на 
земельну  ділянку  площею  18,000  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Кошарський старостинський округ 
строком на 1 рік.
30. Укласти із Кондибка Сергієм Володимировичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,8900 
га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської 
міської територіальної громади, Кошарський старостинський округ строком на 1 рік;
30.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із Кондибка Сергієм Володимировичем на 
земельну  ділянку  площею  1,8900  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Кошарський старостинський округ 
строком на 1 рік.



31. Відмовити гр Шаталовій Віті Вікторівні в укладанні договору оренди землі на земельну ділянку площею 
14,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Кошарський старостинський округ, у зв’язку з тим, що бажана 
земельна ділянка перебуває в оренді іншої особи
32. Укласти із Леоновою Оксаною Володимирівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 1.8000 
га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської 
міської територіальної громади, Кошарський старостинський округ строком на 1 рік;
32.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із Леоновою Оксаною Володимирівною на 
земельну  ділянку  площею  1,8000  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Кошарський старостинський округ 
строком на 1 рік.
33. Укласти із Берегей Романом Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,0000 га, з  
цільовим призначенням:  для сінокосіння і  випасання худоби,  що розташована на території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Кошарський старостинський округ строком на 1 рік;
33.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із Берегей Романом Івановичем на земельну 
ділянку площею 1,0000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Кошарський старостинський округ строком на 1 рік.
34. Укласти із Дурдук Віталієм Володимировичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,8800 га, 
з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської 
міської територіальної громади, с. Кошари строком на 1 рік;
34.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із Дурдук Віталієм Володимировичем на 
земельну  ділянку  площею  0,8800  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Кошари строком на 1 рік.
35. Укласти із Максимчук Петром Олеговичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 21,0000 га, з 
цільовим  призначенням:  для  ведення  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Кошарський старостинський округ строком на 1 рік;
35.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди землі  із  Максимчук  Петром Олеговичем  на 
земельну  ділянку  площею  21,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Кошарський старостинський округ 
строком на 1 рік.
36. Укласти із Зайц Антоніною Василівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,0000 га, з 
цільовим призначенням:  для сінокосіння і  випасання худоби,  що розташована на території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Бецилівський старостинський округ строком на 1 рік;
36.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із Зайц Антоніною Василівною на земельну 
ділянку площею 2,0000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Бецилівський старостинський округ строком на 1 рік.
37. Укласти із Зайц Антоніною Василівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0114 га, з 
цільовим  призначенням:  для  будівництва  та  обслуговування  інших  будівель  громадської  забудови,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Желепове строком на 1 рік;
37.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із Зайц Антоніною Василівною на земельну 
ділянку  площею  0,0114  га  з  цільовим  призначенням:  для  будівництва  та  обслуговування  інших  будівель 
громадської  забудови,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с. 
Желепове строком на 1 рік.
38. Укласти із Гаврилюк Віктором Дмитровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0229 га, з  
цільовим  призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Понятівський старостинський округ строком на 1 рік;
38.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із Гаврилюк Віктором Дмитровичем на 
земельну ділянку площею 0,0229 га з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського призначення, 



що розташована на території  Роздільнянської міської територіальної громади, Понятівський старостинський 
округ строком на 1 рік.
39. Укласти із Афтеменчук Оленою Володимирівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,0000 
га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський  старостинський  округ  строком  до 
30.09.2025 року;
39.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із Афтеменчук Оленою Володимирівною 
на  земельну  ділянку  площею  1,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Буцинівський старостинський округ строком 30.09.2025 року.
40. Укласти із Афтеменчук Оленою Володимирівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 3,0000 
га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський  старостинський  округ  строком  до 
30.09.2025 року;
40.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із Афтеменчук Оленою Володимирівною 
на  земельну  ділянку  площею  3,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Буцинівський старостинський округ строком 30.09.2025 року.
41. Укласти із Афтеменчук Оленою Володимирівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,0000 
га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський  старостинський  округ  строком  до 
30.09.2025 року;
41.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із Афтеменчук Оленою Володимирівною 
на  земельну  ділянку  площею  1,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Буцинівський старостинський округ строком 30.09.2025 року.
42. Укласти із Афтеменчук Оленою Володимирівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,0000 
га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський  старостинський  округ  строком  до 
30.09.2025 року;
42.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із Афтеменчук Оленою Володимирівною 
на  земельну  ділянку  площею  2,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Буцинівський старостинський округ строком 30.09.2025 року.
43. Укласти із Буковським Павлом Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 3,0000 га, з  
цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський  старостинський  округ  строком  до 
30.09.2025 року;
43.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із Буковським Павлом Сергійовичем на 
земельну ділянку площею 3,0000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський 
старостинський округ строком 30.09.2025 року.
44. Укласти із гр. Домброван Аллою Валеріївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,6500 га, з  
цільовим призначенням:  для сінокосіння і  випасання худоби,  що розташована на території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком 
на 1 рік;
44.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Домброван Аллою Валеріївною на 
земельну  ділянку  площею  0,6500  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський 
округ, (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.



45. Укласти із  гр.  Гайдаєнко Мариною Олександрівною договір оренди землі  на земельну ділянку площею 
3,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, (за межами населених 
пунктів), строком на 1 рік;
45.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Гайдаєнко Мариною Олександрівною 
на земельну ділянку площею 3,0000 га,  з  цільовим призначенням:  для сінокосіння і  випасання худоби,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський 
округ, (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
46.  Укласти із  гр.  Переходнюком Віктором Івановичем договір  оренди землі  на  земельну ділянку площею 
2,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський 
округ, (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 року;
46.1  Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Переходнюком Віктором Івановичем 
на  земельну  ділянку  площею  2,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 року.
47.  Укласти  із  гр.  Колесником  Олександром  Михайловичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною площею 7,0000 га, в тому числі: з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби – 
2,0000 га; для ведення товарного сільськогосподарського виробництва – 5,0000 га, що розташована на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, (за межами населених 
пунктів), строком до 30.09.2025 року;
47. 1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Колесником  Олександром 
Михайловичем  на  земельну  ділянку  загальною  площею:  площею  7,0000  га,  в  тому  числі:  з  цільовим 
призначенням:  2,0000  га  –  для  сінокосіння  і  випасання  худоби;  5,0000  га  –  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 року.
48. Укласти із гр. Бєляєвою Людмилою Віталіївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,4000 га 
з  цільовим  призначенням:  для  городництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, с. Старостине, строком на 1 рік;
48. 1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Бєляєвою Людмилою Віталіївною на  
земельну ділянку площею 0,4000 га з цільовим призначенням: для городництва, що розташована на території  
Роздільнянської міської територіальної громади, с. Старостине, строком на 1 рік;
49. Укласти із гр. Антоновою Раїсою Михайлівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,0000 га, 
з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ,  (за  межами  населених  пунктів), 
строком на 1 рік;
49.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Антоновою Раїсою Михайлівною на 
земельну  ділянку  площею  1,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський старостинський 
округ, (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
50. Укласти із ФОП Гузовським Олександром Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
7,5800  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Калантаївський  старостинський 
округ, (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 року;
50.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  ФОП  Гузовським  Олександром 
Сергійовичем  на  земельну  ділянку  площею  7,5800  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Калантаївський старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 року.
51. Укласти із гр. Колосенком Олександром Олеговичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
2,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 



розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Калантаївський  старостинський 
округ, (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 року;
51.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Колосенком  Олександром 
Олеговичем  на  земельну  ділянку  площею  2,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Калантаївський старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2025 року.
52. Укласти  із  ФГ  «Бузюк»  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  0,1038  га,  з  цільовим 
призначенням: для іншого сільськогосподарського призначення, що розташована на території Роздільнянської 
міської територіальної громади, Понятівський старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком 
на 1 рік;
52.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  ФГ  «Бузюк»  на  земельну  ділянку 
площею 0,1038 га з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського призначення, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Понятівський старостинський округ, (за межами 
населених пунктів) строком, на 1 рік.
53. Укласти із гр. Заваленком Леонідом Григоровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,4000 
га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської 
міської територіальної громади, Понятівський старостинський округ, с. Балкове, строком на 1 рік;
53.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Заваленком Леонідом Григоровичем 
на земельну ділянку площею 0,4000 га,  з  цільовим призначенням:  для сінокосіння і  випасання худоби,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Понятівський старостинський округ, 
с. Балкове, строком на 1 рік.
54. Укласти із гр. Тоніцой Тетяною Валентинівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,1900 га, 
з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської 
міської територіальної громади, Понятівський старостинський округ, с. Балкове, строком на 1 рік;
54.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Тоніцой Тетяною Валентинівною на 
земельну  ділянку  площею  0,1900  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Понятівський старостинський округ, 
с. Балкове, строком на 1 рік.
55. Укласти із гр. Тоніцой Тетяною Валентинівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,2300 га, 
з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської 
міської територіальної громади, Понятівський старостинський округ, с. Балкове, строком на 1 рік;
55.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Тоніцой Тетяною Валентинівною на 
земельну  ділянку  площею  1,2300  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Понятівський старостинський округ, 
с. Балкове, строком на 1 рік.
56. Укласти із гр. Руденком Василем Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 6,6100 
га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської 
міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком 
на 1 рік;
56.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Руденком Василем Миколайовичем 
на земельну ділянку площею 6,6100 га,  з  цільовим призначенням:  для сінокосіння і  випасання худоби,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, 
(за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
57. Укласти із Бабшинською Валентиною Володимирівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 
1,5000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський округ строком на 1 рік;
58.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  Бабшинською  Валентиною 
Володимирівною на земельну ділянку площею 1,5000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання 



худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський 
старостинський округ строком на 1 рік.
59. Укласти із Сітніченком Олександром Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
4,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський округ строком на 1 рік;
59.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із Сітніченко Олександром Михайловичем 
на  земельну ділянку площею 4,0000 га  з  цільовим призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський округ 
строком на 1 рік.
60. Укласти із Хілобок Петром Федоровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 3,0000 га, з 
цільовим призначенням:  для сінокосіння і  випасання худоби,  що розташована на території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Буцинівський старостинський округ строком на 1 рік;
60.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  Хілобок  Петром  Федоровичем  на 
земельну  ділянку  площею  3,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський округ 
строком на 1 рік.
61. Укласти із Лисиченком Олександром Анатолійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,0371  га,  з  цільовим  призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Буцинівка строком на 1 рік;
61.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  Лисиченком  Олександром 
Анатолійовичем  на  земельну  ділянку  площею  0,0371  га  з  цільовим  призначенням:  для  іншого 
сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, с. Буцинівка строком на 1 рік.

Міський голова                                                                                                         Валерій ШОВКАЛЮК

29 травня 2025 року
№4729-VIІІ


	РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

